
 – en del av

Anna-Karin Klingsbo
Pastor och föreståndare

Lotta Sköld,
diakon

Allt vad Gud har gjort
är skönt i rätta stunden. 
Han låter människor
urskilja ett sammanhang, 
men aldrig kan de fatta Guds verk
från början till slut.
(Predikaren 3:11)

Tänk att få fira en superpigg och 
glad 40-åring! Det är just vad vi ska få 
göra i år med start 9 mars då vi börjar vårt 
jublande år med en glädjefylld jubel-
gudstjänst. Och vi som ska fira är alla som 
på ett eller annat sätt känner att 
Rissnekyrkan är en del av vårt liv. Alla är 
vi tillsammans denna 40-åring, oavsett 
hur många eller få kyrkkaffen, guds-
tjänster, sångstunder eller konserter vi 
varit  med på. Och vi känner tacksamhet 
för att vi har fått vara kyrka i Rissne, för 
Rissne och med Rissne i 40 år.

När vi firar Rissnekyrkan så firar vi 
både historien och den framtid vi hoppas 
på. Men däremellan ligger ett NU - den 
tid som kommer oss till mötes i varje 
stund. Låt oss hjälpas åt att fokusera på 
den glädje detta året kommer ge i varje 
nu. Låt oss hjälpas åt att glädjas i Guds 
nu. Det handlar om en glädje som inte 
blundar för det som är svårt långt bort 
eller nära, men som hjälper oss att vara 
människor som drivs av ett aktivt hopp, 
där vi hjälps åt att tillsammans göra gott.

För jag tror verkligen att Rissnekyrkan 
har en viktig uppgift att fylla många, 
många år framöver.

Häromdagen fick kyrkan en 40-års-
present lite i förskott. En ung man som 
bott i Rissne kom till kyrkporten en 
fredag eftermiddag. Han skulle flytta 
tillbaka till sitt hemland Armenien och 
han ville ge oss något han hade i en 

Det sker så många möten i vår kyrka 
under en dag, under en vecka, en månad, 
ett år. För oss som ses där ofta blir det ett 
igenkännande leende, ett handslag, 
kanske en kram med orden ”Fint att ses, 
hur mår du?” När det kommer någon ny, 
någon vi inte sett förut, säger vi ”Kom in, 
välkommen! Vem är du, hur hittade du hit?” 

I mitt arbete som diakon och i mina 
olika arbetsuppgifter träffar jag många 
människor som söker sig till Rissne-

kyrkan. Människor som kommer för att 
dela gemenskapen i gudstjänster, 
samlingar och aktiviteter. Människor 
som kommer för att de är i behov av 
ekonomiskt stöd och som vi kan hjälpa 
tack vare vår sociala kassa. Rissnekyrkan 
har en viktig uppgift att fylla många, 
många år framöver. Det kommer också in 
människor för att tända ljus, be, samtala.

Under våren fortsätter vi med våra 
aktiviteter som står här i Kyrktid. Är du 
nyfiken och intresserad av något nytt, är 
det t.ex. stickcafé på tisdagar kl. 17.30- 
20.00 i Öppna förskolans lokaler. 
Välkommen att titta in och se vad vi gör.

Vill du följa med mig och Anna-Karin 
till en andakt på Hallonhöjden eller 
Duvbopark, hör av dig till oss! Vill du 
dela gemenskapen på ett Vardags-
kyrkkaffe, kom med på det!

Våren kommer, 
ljuset är på väg 
tillbaka, låt oss ta 
hand om varandra!

Lotta 

pappkasse. I kassen låg ett krucifix - alltså 
ett kors med Jesus på. Han berättade att 
han hört i en dröm att han skulle lämna 
korset till kyrkan, innan han flyttade 
tillbaka  till Armenien.

För mig blev det en så stark påminnelse 
om hur vi människor hör ihop världen 
över och hur Gud kan tala och handla på 
alla möjliga sätt. Så kanske vi kan ta med 
oss det in i vårt 40-årsfirande och in i 
framtiden, både för oss som människor 
var och en och som kyrka i Rissne. Vi är 
inte ensamma och Gud är de kärleksfulla 
överraskningarnas Gud!

Många är de tillfällen vi tillsammans får 
möjlighet att fira Rissnekyrkan under 
året. Läs mer om jubiléet på sid 2. 

Med önskan om 
Guds fred och fröjd,

Anna-Karin 

Glädje, tacksamhet och hopp 
– Rissnekyrkan fyller 40 år!

KYRKTID
Rissnekyrkan, Sundbyberg

mars - juni 2025

Möten i vardagen
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Anastasiia, en flitig besökare på 
vårt språkcafé

Jubelår 2025

Rissne pride

Att lära känna de människor som 
kommer till vårt språkcafé är givande och 
intressant. En av dem är Anastasiia. 

Hon är född i Ryssland, och har 
huvudsakligen bott i St. Petersburg, 
innan familjen kom till Sverige.  De 
har två barn, 4 och 11 år. När kriget 
mot Ukraina inleddes, avslutade det 
amerikanske företaget, där hennes man 
arbetade, sin verksamhet i Ryssland.  Han 
fick då erbjudande att jobba på företagets 
avdelning i Kista, så för tre år sedan 
flyttade familjen hit och hittade bostad i 
Sollentuna genom en annons. 

Anastasiias första tid i Sverige blev bra, 
för hon fick mycket hjälp av sin bror, som 
bor i Sverige sedan 7 år tillbaka. Hennes 
familj hade även varit på semester i Sverige 
några gånger och gillade det svenska 
klimatet och naturen. Hon kände en 
stor frihet och lättnad att komma hit. I 
Ryssland kan man inte protestera mot 
regimen, man blir kollad genom sina 
mobiler, sociala medier, vilka nyheter man 
läser och kan hamna i fängelse om man till 
exempel är emot kriget. I Sverige kände 
hon sig väldigt välkommen och hennes 
svenska granne var till stor hjälp. Här fanns 
många möjligheter att hitta bostad, gå på 

Rissnekyrkan firar i år 40 år i Rissne. 
Vi kallar det för ”Jubelår 2025”.

Vi tycker detta är värt att fira och 
kommer hela 2025 bjuda på festligheter. 
Vi tänker oss ett år med många konserter, 
intressanta föreläsningar, härliga möten, 
skörde- & julmarknader och mycket mera. 
Vi pratar om event som Soppkonsert med 
Flöjtfrossa, Gospelkonserter, Körverk, en 

kväll med historien om Rissnekyrkan osv.
Ett av våra första stora event går av 

stapeln den 17 maj då Rissnekyrkans 
Öppna Förskola stolt presenterar: Rissnes 
Största Barnkalas.

Rissnekyrkans Öppna förskola är vår 
äldsta och största barnaktivet och det vill vi 
fira. Välkomna till en dag fylld med härliga 
aktiviteter. Utanför kyrkan: Hoppborg, 

Även detta år deltar Rissnekyrkan i 
Rissne Pride, som denna gång anordnas 
med picnic på Rissne äng tisdagen den 
27 maj kl 17-19. Vid dåligt väder flyttas 
firandet till den 10 juni.

muséer och lära känna staden. Det fanns 
gratis språkkurser, språkcafé, hjälp att hitta 
jobb och olika program för integration. 

Dottern, som då var 8 år, kände sig 
ensam, saknade kompisar och mor- och 
farföräldrarna. Hon kunde få höra: ”Åk 
hem till Ryssland”. Men läraren hanterade 
detta bra och samtalade med eleverna om 
det.

Anastasiia tycker att det kan ta rätt 
så lång tid att få nära jämnåriga svenska 
vänner, det är faktiskt lättare att bli kompis 
med pensionärer. Nu hoppas familjen 
få permanent uppehållstillstånd, men 
reglerna är tuffa, så det tar många år.

Anastasiia fann Rissnekyrkans språkcafé 
genom organisationen Kompis Sverige. 
Där fanns ”Hej Främling” med, som 
rekommenderade Rissne. Det tar en 
timme för henne att resa till Rissne, men 
det är det värt, tycker hon.
- Vad tycker du är bra med vårt språkcafé?
- Jo, det är en bra tid på dagen, kl. 13-15. 
Det är många svenskar med, och samma 
svenskar varje gång. Man behöver inte 
presentera sig varje gång och berätta vem 
man är. Man blir igenkänd. Det är en 
trevlig atmosfär, roligt och mysigt. Jag 
gillar verkligen allt. 

- Är det något vi kan förbättra? 
- Nej, tvärtom, jag kan tipsa andra språk-
caféer om vad de kan förbättra jämfört 
med Rissne.  Kanske borde man sitta runt 
bordet varannan svensk, varannan icke 
svensk… Jag gillar frågespel, men då pratar 
man inte lika mycket.  

Anastasiia har besökt Rissnekyrkans 
gudstjänst en gång, på luciatåget, men 
vill komma fler gånger. Gärna när kören 
sjunger, för hon sjunger själv i kör nu.
- Det är bra med kyrkan i Sverige, för det 
är fritt, man behöver inte ha en speciell 
tro, alla är välkomna. Så var det inte i den 
ortodoxa kyrkan i Ryssland. Och i svenska 
kyrkor finns leksaker till barnen, man har 
t.o.m. en öppen förskola!

Anastasiia.
Text och foto: Madelaine Bensing,  Språkcaféet.

Backklättring, Tävlingar och annat kul 
tillsammans. Kom och köp smarrigt fika 
eller korv! 

Vi kommer även försöka att slå tre 
rekord denna dag: Rissnes största kör, 
längsta rulltårta och största barnkalas. Vi 
tror att detta blir en fantastiskt rolig dag - 
VÄLKOMNA!

Kultur- och studie-
verksamhet 
i samarbete med 
Studieförbundet
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Kristendomsskolan 
Sjövik 23 juni-5 juli

Körbesök från 
Lidköping! 

Soppkonsert med 
flöjtfrossa

Ekumeniska året 
2025

Går du i åk 7 - åk 1 i gymnasiet? Då kanske 
Sjöviks kristendomsskola är något för dig.

Det är ett läger utanför Avesta i Dalarna 
på en otroligt vacker plats.  Där får du lära 
dig mer om kristen tro och träffa många 
härliga vänner under två veckors tid!

Rissnekyrkans ungdom stöttar med 
visst ekonomiskt bidrag för alla som 
vill åka. Kostnad för lägret är 5000 kr. 
Anmälan före 15 april.

Läs mer på sjovik.eu eller sök på 
Kristendomsskolan Sjövik, så finner du 
information. (Foldrarna har inte kommit 
ut ännu.)

Den 2-4/5 får Rissnekyrkan besök av S:t 
Nicolai kyrkokör från Lidköping, med 
deras körledare och organist Stephen      
Craig. Värdar är Rissnekyrkans kör, 
eftersom detta är ett körsamarbete. 
Rissnekyrkans kör besökte Lidköping i 
maj 2024 och då framfördes gemensamt 
mässan I evig tid, av Martin Åsander. 
Denna mässa framförs nu med 
båda körerna och en liten orkester i 
Rissnekyrkan, söndagen 4/5 kl 11.00. 

Musiker från Kulturama och Rissne- 
kyrkan bjuder på flöjtfrossa lördagen 26 
april kl 18.00, under ledning av Charlotte 
Nilsson. Ett tjugotal flöjtister med 
kompgrupp bjuder på musik från jazz 
– barock. Soppa med tilltugg och kaffe 
serveras i pausen. 

Anmälan senast söndagen den 20 april. 
Kostnad: 150 kr för vuxna, 100 kr för 
pensionärer och ungdomar 12-18, yngre 
barn gratis, men anmälan krävs även för 
barn.

Förutom att vi har vårt eget 40- 
årsjubileum i Rissnekyrkan i år, är vi också 
med att firar det Ekumeniska året med alla 
kyrkor i Sverige och Sveriges kristna råd! Så 
fint att få vara del av något större.

Vi firar att det är 100 år sedan det stora 
ekumeniska mötet i Stockholm 1925, 
som blev en viktig milstolpe för den 
moderna ekumeniska rörelsen. Samtidigt 
uppmärksammar vi att det gått 1700 år 
sedan kyrkomötet i Nicea, där kyrkan 
enades kring den gemensamma tron.

Temat för Ekumeniska året är Tid för 
Guds fred. Liksom 1925, då fredsfrågan 
stod i centrum efter första världskriget, 
behöver vi i vår tid också förenas kring 
freden. Guds fred verkar även där krig 
och oro råder. Som kyrkor är vi kallade 
att tillsammans med alla goda krafter 
motverka splittring, polarisering och krig.

På pingstdagen kl 11 firar vi en eku-
menisk gudstjänst i Sundbybergs 
kyrka. För er som är i Stockholm 
19-24 augusti kommer det 
vara många ekumeniska 
arrangemang. 22 - 24 augusti 
pågår också  Festival Ung 
ekumenik.

Fototext: Körerna träffades i Lidköping i fjol.
Foto: Per Hagwall
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Tack, William!
Vår ungdomsledare William Overuds 
tid hos oss blev tyvärr kortare än han 
och vi tänkt. Han avslutade sin tjänst 
vid årsskiftet. I en förbönsstund vid 
gudstjänsten söndagen den 12 januari 
avtackades han av ungdomar och ledare. 

Foto: Ragni Lantz



4.

Mars
lördag 8/3
13.00 FÖRSAMLINGENS ÅRSMÖTE

söndag 9/3, 1 i fastan
11.00 JUBILEUMSGUDSTJÄNST 
med nattvard. ”Prövningens 
stund” Anna-Karin Klingsbo, 
Peter Persson, Rissnekyrkans kör, 
Kristina Hagwall

onsdag 12/3
13.30 VARDAGSKYRKKAFFE, andakt

söndag 16/3, 2 i fastan
11.00 GUDSTJÄNST med reflektion 
kring psaltarpsalmer. ”Den 
kämpande tron” Anna-Karin 
Klingsbo, Lars Arvidson

söndag 23/3 Jungfru Marie 
bebådelsedag
11.00 GUDSTJÄNST ”Guds mäktiga 
verk” Raija Sjöström, Ingela 
Hennert, Gunilla och Helena 
Rudander, Kristina Hagwall

lördag 29/3
18 GOSPELKONSERT, ”2 The Lord”

söndag 30/3 Midfastosöndagen
11.00 GUDSTJÄNST med nattvard. 
”Livets bröd” Bengt Ekelund, Lotta 
Sköld, trion ”Wright Musicke”, 
Kristina Hagwall

April
onsdag 2/4
13.30 ANDAKT, Hallonhöjden

söndag 6/4, 5 i fastan
11.00 GUDSTJÄNST. ”Försonaren” 
Anna-Karin Klingsbo, Christopher 
Webster, Rise Up Gospel Crew
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Kalendarium
tisdag 8/4
14.00 ANDAKT, Duvbopark

onsdag 9/4
17.00-19.00 FAMILJEMIDDAG, 
Öppna förskolan. Anmälan till Ann 
Edvinsson och/eller Lotta Sköld

söndag 13/4 Palmsöndagen
11.00 GUDSTJÄNST med alla åldrar. 
”Vägen till korset” Carla Widén, 
unga organister, Stephen Craig

torsdag 17/4 Skärtorsdagen
19.00 GETSEMANEMÅLTID. ”Det nya 
förbundet” Anna-Karin Klingsbo, 
Raija Sjöström

fredag 18/4 Långfredagen
11.00 GUDSTJÄNST. ”Korset” Anna-
Karin Klingsbo, Silvi Millqvist, 
Rissnekyrkans kör, Kristina Hagwall

söndag 19/4 Påskdagen
11.00 PÅSKGUDSTJÄNST. ”Kristus är 
uppstånden” Anna-Karin Klingsbo,  
Raija Sjöström, Rissnekyrkans kör, 
Kristina Hagwall

måndag 20/4 Annandag påsk
11.00 EKUMENISK GUDSTJÄNST med 
nattvard. Anna-Karin Klingsbo m fl

lördag 26/4
18.00  SOPPKONSERT ”Flöjtfrossa”. 
Se sid 3! 

söndag 27/4
11.00 GUDSTJÄNST. ”Påskens 
vittnen” Raija Sjöström, Hans 
Sjöström, Rise Up Gospel Crew

onsdag 30/4
18.00 VALBORGSMÄSSOAFTON 
Våren hälsas på kyrktrappan. 
Rissnekyrkans kör

Maj
söndag 4/5
11.00 MÄSSA ”I evig tid”. Anna-
Karin Klingsbo, Rissnekyrkans kör, 
S:t Nicolai Kyrkokör (Lidköping), 
Kristina Hagwall, Stephen Craig

onsdag 7/5
13.30 VARDAGSKYRKKAFFE i 
Ekensbergskyrkan (OBS!)

lördag 10/5
STÄDDAG

söndag 11/5
11.00 GUDSTJÄNST. ”Vägen till 
livet” Anna-Karin Klingsbo, Helena 
Erkenborn, ”2 The Lord”, Jenny 
Gerstenberger

tisdag 13/5
13.30 ANDAKT, Hallonhöjden

lördag 17/5
10.30-14.30 ÖPPNA FÖRSKOLANS 
JUBELBARNKALAS utomhus 

SÖNDAG 18/5
11.00 GUDSTJÄNST med alla åldrar. 
”Att växa i tro” Lotta Sköld, Lars 
Arvidson

söndag 25/5 Bönsöndagen
11.00 GUDSTJÄNST. ”Bönen” 
Christopher Webster, Ragni Lantz, 
Eva Kärnbo, Anna Eggelind

Juni
söndag 1/6  Söndagen före pingst
11.00 GUDSTJÄNST. ”Hjälparen 
kommer” Anna-Karin Klingsbo, 
Rise Up Gospel Crew
onsdag 4/6
13.30 VARDAGSKYRKKAFFE, andakt
torsdag 5/6
13-15 TERMINSAVSLUTNING, 
Språkcafét

söndag 8/6 Pingstdagen
11.00 EKUMENISK GUDSTJÄNST i 
Sundbybergs kyrka. Anna-Karin 
Klingsbo m fl
tisdag 10/6
13.30 ANDAKT, Hallonhöjden
onsdag 11/6
10.00 AVSLUTNING, Öppna 
förskolan
söndag 15/6 Heliga trefaldighets 
dag
11.00 GUDSTJÄNST, termins-
avslutning. ”Gud, Fader, Son och 
Ande” Anna-Karin Klingsbo
18.00 FÖRSOMMARKONSERT, 
Rissnekyrkans kör, Kristina 
Hagwall

Kyrkkaffe varje söndag!

Öppna förskolan kommer att 
ha en familjemiddag onsdagen 
den 9 april. Föranmälan krävs via 
Förskolans ledare, Ann och Lotta.

Vi kommer också att ha Rissnes 
största barnkalas den 17 maj. Vi 
firar Rissnkeyrkans 40-årsjubileum 
. (Fast Öppna förskolan startade 
faktiskt innan kyrkan var färdig!)

Vår egen sommaravslutning hålls 
onsdagen den 11 juni.

ÖPPNA
FÖRSKOLAN I VÅR

ÖPPNA FÖRSKOLAN tis-, ons- och 
torsdagar kl 9-12. Sångstund kl 10

BABYCAFÉ torsdagar 13-16. 
Sångstund kl 14

STICKCAFÉ tisdagar kl 17.30-20

KÖRÖVNING GOSPELKÖREN             
”2 The Lord” måndagar kl 19

KÖRÖVNING, RISSNEKYRKANS KÖR 
tisdagar kl 19

SPRÅKCAFÉ torsdagar kl 13-15

FREDAGSANDAKT fredagar kl 10

FREDAX fredagar
ojämna veckor kl 19

VARJE VECKA


